....-----~------,CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

Timbaúba, em 29 de outubro de 2024.

Oficio nOlOl /2024
Aos
Exmos. Senhores Vereadores (a) do Município de Timbaúba-PE

Senhores Vereadores:

A Câmara Municipal de Timbaúba a pedido do Exmo. Sr. Juiz de Direito da 2
a
Vara

da Comarca de Timbaúba, encaminhamos aos Senhores Vereadores (a) desta casa
legislativa, mandado de intimação-audiência. Através do oficio protocolamos à entrega
aos Senhores Vereadores.

Sendo o que se nos apresenta para o momento, renovamos votos de consideração e
apreço.

Atenciosamente,

~«..~
Marileide Rosendo d~

(Presidente em Exercício)

Tarcísio Batista da Silva

~~~P
uel Gouveia Ferreira Lima

Endereço: Ru~ Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 98938-9704
CEP. 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

~-____' CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

Maria da Conceição A. Silva de Sán.tana

)

i- Z {r->
Joãb Gomes Coutinho Filho

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 98938-9704
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

	Page 1
	Titles
	....-----~------, CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA DR. MANOEL BORBA
	~«..~

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	~-____' CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA DR. MANOEL BORBA
	Maria da Conceição A. Silva de Sán.tana
	)
	i- Z {r->
	Joãb Gomes Coutinho Filho

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5